

PROTOKÓŁ Nr XIII/2015
z przebiegu obrad Rady Gminy Leszno
w dniu 26 sierpnia 2015 r.

Przewodniczący Rady Gminy p. Lesław Kuczyński otworzył o godzinie 17:35 obrady XIII sesji Rady Gminy Leszno w dniu 26 sierpnia 2015 r. Powitał Wójta p. Andrzeja Cieślaka, Panią Urszulę Jeziorską - Skarbnika Gminy, radnych, sołtysów i mieszkańców. Powiedział, że sesja została zwołana na wniosek Wójta, dlatego porządek obrad jest krótki i ma na celu podjęcie dwóch uchwał. Stwierdził, że listę obecności podpisało 13 radnych a więc posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Następnie Przewodniczący odczytał planowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2015;
3. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Gminy Leszno;
4. Zamknięcie posiedzenia

Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie.

Rada Gminy stosunkiem głosów 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” przyjęła porządek obrad.

Ad. 2

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2015

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady poprosił p. Skarbnik o omówienie zmian zaproponowanych do wprowadzenia do Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2015.

Pani Urszula Jeziorska – Skarbnik omówiła zmiany wprowadzone do Uchwały Budżetowej na rok 2015. Powiedziała, że dochody budżetu zwiększa się o kwotę 206.677,00 zł, czyli po zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 37.464.295,41zł. Następnie omówiła zmiany w dochodach budżetu w poszczególnych działach i rozdziałach na podstawie części tabelarycznej i opisowej do uchwały. Powiedziała, że wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 350.677,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 144.000,00 zł tj. po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 38.633.033,85 zł. Następnie omówiła zmiany w wydatkach budżetu gminy w poszczególnych działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej na podstawie załączników oraz części opisowej do uchwały.

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady zapytał czy radni mają jakieś pytania do p. Skarbnik w związku ze zmianami w budżecie gminy?

Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący odczytał treść uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2015 po czym poddał uchwałę pod głosowanie.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę Nr XIII/71/2015 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2015.

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3

Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Gminy Leszno

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady powiedział, że podobna uchwała była podejmowana na sesji w maju jednak z powodu niedopełnienia wszystkich formalności, konieczne było jej uchYLENIE. Stwierdził, że formalności zostały dokonane, uchwała została przesłana do Prezesa Ochrony Konkurencji i Konsumentów i poprawiona zgodnie z wniesionymi uwagami.

Zapytał czy radni mają jakieś pytania do tej uchwały? Pytań nie zgłoszono więc przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał ją pod głosowanie.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę Nr XIII/72/2015 w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Gminy Leszno

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad.4

Zamknięcie posiedzenia

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Rady Gminy o godzinie 18:05.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Lesław Kuczyński